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156,628,050.59

3,624,899.45

1,170,295.61

161,423,245.65

687,882.00
30,630.78
175,544.35

114.34

894,171.47

160,529,074.18

163,239,503.29
(36,492,827.19)

33,782,398.08

160,529,074.18
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16,323,950.3294
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1,633,028.99
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(6,381.89)
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(262,354.12)

2,349,723.96




a) A a Ia @ a J
noanuilangeriingBuAuNININeS 1
o o
WwyszneusvazidealuaIny
o 31 UATIAY 2567

msudasseazideaiuamulinstangualsznnvesiuamunazlsznnvesgaangsu

Unaudited
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v NUAU (V) / Yamgasssy
Uszinniiuamu/geenasians/deonvdnning nngenIIas  aenils  JuATUDNY . ) o yaauIy
NMUIUYY (VM)
(%) R
nannindludszma 80.96
g 80.96
vuv e unidad ASK259A 19 0.8.2568  10,000,000.00  9,510,642.30 6.07
vo.eanud iad ifinneia AWN244B  4.940000 11130.9.2567  10,000,000.00 10,046,007.60 6.41
VU9 VS msAUNING njumnndisd BAM265A 3240000 17 W.A.2569  4,000,000.00  3,993,724.20 2.55
VU e AYAINGS BIC259A  2.860000 70.0.2568  10,000,000.00 10,011,246.30 6.39
N9, 59 ooad CPALL248B  5.050000 22 €.7.2567  10,000,000.00 10,123,933.50 6.46
VI F0 udnga CPAXT269A 3200000 13 1.8.2569  1,000,000.00  1,005,133.15 0.64
vuv sy lnadusiewts CPF246B  3.000000 5#.8.2567  11,000,000.00 11,003,249.62 7.03
u Fiiew (symalng) CPFTH252A  3.150000 20 A.W.2568  11,000,000.00 11,034,574.32 7.05
v aFuMTaRmn CPN242A 20.M.2567  10,000,000.00  9,999,319.30 6.38
nadiemsamuludnimasedmSuning
CPNREIT272B  2.890000 3 A.W.2570  1,000,000.00  988,011.60 0.63
CPN5na Insn
niadieaaamngsy lsivesa Wionmesa FTREIT263A  3.120000 14%.9.2569  1,000,000.00  993,926.88 0.63
vue. Tnavea e Fuinedd GPSC249A  2.820000 29 N.8.2567  7,000,000.00  7,014,872.55 448
vuv.Tnavea med Funeds GPSC24NA 2240000 8W.8.2567  4,000,000.00  3,986,837.68 2.55
vu.Aail Bumesd Anaaetlimus GULF283A 3200000 30%.A.2571  1,000,000.00  999,970.51 0.64
von Fadale3i% (1ne) ICBCTL252A  2.590000 27 A.W.2568  2,000,000.00  1,995286.46 127
DUY. FNOTAUIAUANS KKP24NA  2.730000 7 W.8.2567  8,000,000.00  8,000,400.72 5.11
VUD.LAUA uoud 1 LH264A  3.510000 91.8.2569  7,000,000.00  7,077,591.36 4.52
V1 10n-58 Aan3 Dy Faumu LOTUSS244A  2.810000 20 13.8.2567  5,000,000.00  5,001,624.60 3.19
wu A aian aosilesu SAWAD265A  4.300000 11W.A.2569  7,000,000.00  6,984,337.99 446
UU.SuAARD TIDLOR25NA  3.470000 29 W.8.2568  7,000,000.00  7,046,559.03 4.50
MBI 19.04
ﬂmnuﬁjﬂﬂgaﬁ?ﬁmi'wmwmiwﬁ -azanyan KFSMART-A 2,686,480.63  29,810,800.92 19.04
156,628,050.59 100.00
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nannsndrisenndavlulszima
NUIWAINU
Tivangdionluaarandnnsng
NOINUIIY
i
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Rate AA+
Rate AA
Rate AA-
Rate A+
Rate A
Rate A-
Rate BBB+
FITCH_TH-LONG
Rate AAA
Rate A
RUANFUINS
FITCH-LONG
Rate A-
éuq

Y

LIN

ZDhe

U Y 9 U
A 15919719918

1 v da a
JamnInagaugns

Hﬁf’hﬂ13~li1ﬂ1ﬂﬁ1ﬂ

161,423,245.65

29,810,800.92

11,090,178.70
9,999,319.30
1,002,422.01
46,823,370.48
26,272,136.23
4,020,709.40

7,051,959.92

12,216,654.08

9,510,642.30

3,625,052.31
(894,171.47)
(863,540.69)

(30,630.78)

160,529,074.18

% NAV

100.55

18.57

6.91
6.23
0.62
29.17
16.37
2.50

4.39

7.61

5.92

2.26
(0.55)
(0.53)

(0.02)

100.00



a aa ia o a d
naanuitlangaasinduANnInInes 1

U Uiivany a 31 unIAN 2567

NANVIINT IS YaMMNIIMAIA %NAV
(M) ATEsMATY Invtagaasnnsgalsemea 0.00 0.00
~ A o g’/da! a Jd A A v A I Y
(@) ATIAINFUINTNUNYHRNIZIAAY FUIANTWIAYSE 150UTENRUNUTudoon 8,050,662.64 5.02
¥ Yo Yo v Y o o A 93 @
A998 {50509 A5U017a Aarannas vaedmlsenu
{ A o { @ . [ < o
(M) a51a15NNUTHNN A5V rating 1us26D investment grade 1Hugoon 450509 119,936,729.78 74.71
Yo QJ 9 [ [ A 9}90’ %
ATUe1Ta Aarannas naedmlsznu
@) anasniuTEng lasumstaouauaNui¥ene luszAUNA1NI investment grade 0.00 0.00

Yo v v
9

2
A 1= . I Yo Yo o A 93 @
50 111 rating 1 udoon A51509 A500170 WiodA)sz L

[

[ a %’, [ 1 % A a { & o o g’z o % v [ Y
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$18aZRYAMIATIAISIAZANNU TNV INTIA15NNAIY Port & 31 HNTIAN 2567

TUATL UAY YN yanmaw
szian Hoon Arvisusoudadnnas QAT AW IMANA
oo
nannindluilszmer

1 g va.ueanud Tadae iinness 11 WH0U 2567 AAA 10,000,000.00  10,198,944.60
van dadaledF (Iny) 27 QUATWUE 2568 AAA 2,000,000.00 2,017,709.48
v, Tnavea mes Fumeds 8 NOAIMBU 2567 AA+ 4,000,000.00 4,007,703 .44
VLFUNS AN 2 AUAWUT 2567 AA 10,000,000.00 9,999,319.30
nFaditomsamuludnimasnedanunsng cPNIma Tnsn 3 AUAMWUT 2570 AA- 1,000,000.00 1,002,422.01
VDLON-T8 AANITITU Fany 20 LWHIYU 2567 A+ 5,000,000.00 5,041,657.50
v, Tnavea mes Fumeds 29 AUBIBU 2567 A+ 7,000,000.00 7,082,475.26
U3 Inasuaionns 5 QUIBU 2567 A+ 11,000,000.00 11,055,687.94
VYUY Fi o0ad VYN udndad 22 AR 2567 A+ 10,000,000.00  10,349,454.00
VU.FN udndath 13 NUEBU 2569 A+ 1,000,000.00 1,017,494.79
vua. e (WszmsIng) 20 AUATHUT 2568 A+ 11,000,000.00  11,191,211.35
VULUAUA HoUR 18d 9 YU 2569 A+ 7,000,000.00 7,157,023.16
nYadiogaamnisy mlswesa WEommosA 14 TUIAY 2569 A 1,000,000.00 1,005,894.00
vua.fafl Buesd anaastmun 30 JuAw 2571 A 1,000,000.00 1,010,841.74
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$18aZRYAMIATIAISIAZANNU TNV INTIA15NNAIY Port & 31 HNTIAN 2567

TUATL UAY YN yanmaw
szian Hoon Arvisusoudadnnas QAT AW IMANA
oo
VU.EAUANGD 29 WYATNIIU 2568 A 7,000,000.00 7,089,149.69
VU BNITAUIAUANG 7 WOAINBU 2567 A 8,000,000.00 8,050,662.64
vuIesAgAINe S 7 e 2568 A 10,000,000.00  10,126,429.90
VR RIB S RV AT 19 NUEIBU 2568 A 10,000,000.00 9,510,642.30
VAT AUNS WS nFUnnmalsd 17 WO HNIAN 2569 A- 4,000,000.00 4,020,709.40
v A erSan nosiloisas va.dffafan nned 2014 11 wquAIAY 2569  BBB+ 7,000,000.00 7,051,959.92
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A1ldaneiFaniAiuainnausan (Fund's Direct Expenses)

FALATUT 1 RIMNAN 2566 B9TUT 31 NNF1AN 2567
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' 2 = [
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(Fund's Direct Expenses)

ANUIUNL

(WUE:NULN)

S08azUDIYAAN

nEneTAw* (all) 1/

ANS3TNLTHENNNI9ANNT (Management Fee)

1 = 2 s
ANBTTHLUEINEALA nadszleid (Trustee Fee)

AnsITILeNneniau (Registrar Fee)

ANTILENINT989Y) (Advisory Fee)

AnassuHaNaauLtyT (Auditing Fee)

Aldane@w 7 (Others)

29.70

25.74

0.0321

0.0278

FANANLERANEANIUNA 2/
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0.0599
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o = % ANAIILIRT % piail
HANIFALUUIU
£ s 13 o 3 s @ s @ s £ s s o a
Auan o Suft Year to LRUNRY LDUNRI LDAUNRY LAUNRY LAUNRY LDAUNRY ULAINIULSH
Date 3 1hau 6 LAAU 11l 31l 51l 101l TAsans
31 AN91AN 2567
(4 RannAN 2564)
KFFITG1 +0.28% +0.89% +1.35% +2.04% N/A N/A N/A 0.67%
FiT9R (Benchmark)* +0.24% +0.76% +0.93% +1.27% N/A N/A N/A +0.67%
mmﬁumummuamiﬁmﬁumu +0.17% +0.18% +0.21% +0.20% N/A N/A N/A +1.71%
ANNEUNANT AT TR +0.16% +0.17% +0.17% +0.17% N/A N/A N/A +0.26%

.
WNNLWR : * A4ilT9R (Benchmark) Ae

o Ao o o

1. faiiusTnsfidengyasil (ZRR) erglsennns 2 T dndau 50.00%

v ;
2. gngmenideRudindszan 11 wdudssinnyanasssun19adu 1 AuUmMIeIsIAINIINN, su1AMINAnsIng, wazawansnewadiad waainang dndau 50.00%
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